
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Улыбка» г. Рассказово

ПРИКАЗ

30.09.2019 г. Рассказово № 114

Об утверждении единой методической темы в 2019-2020 учебном году

Во исполнение приказа отдела образования администрации г. Рассказово
от 28.08.2019 №267 «Об утверждении единой методической темы, структуры
методической работы в городе и назначении руководителей городских
методических объединений, проблемных и творческих групп в 2019-2020
учебном году», в целях организации работы по освоению содержания,
современных методик и технологий педагогической деятельности,
формирования, обобщения и распространения передового опыта, реализации
федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного
образования, для детей с ограниченными возможностями здоровья и в
соответствии с основным направлением национального проекта
«Образование», по исполнению Закона «Об образовании в Российской
Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить единую методическую тему: «Совершенствование уровня
педагогического мастерства, информационной культуры, компетентности
педагогов как средство обеспечения нового качества образования в условиях
ФГОС».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.Н. Борзова


